

Årsredovisning för
Midsommarkransen Thai Wok AB

556875-8600

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samran Manaok
Styrelseledamot

2025-09-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Midsommarkransen Thai Wok AB, 556875-8600, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i föryrda lokaler.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % under året, främst tack vare ökad kundtillströmning, utökade öppettider samt ett växande intresse för sushi i närområdet. Införandet av hemleverans genom plattformar som Wolt och Uber Eats har också bidragit till den positiva utvecklingen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 114 922	777 248	1 027 918	888 393
Resultat efter finansiella poster	486 984	-7 210	5 659	8 563
Soliditet %	70	27,5	81,6	77,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

- Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

- Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

- (Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 745	-7 210
Balanseras i ny räkning		-7 210	7 210
Årets resultat			404 226
Belopp vid årets utgång	50 000	10 535	404 226

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 535
Årets resultat	404 226
Summa	414 761
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	214 761
Summa	414 761

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 114 922	777 248
Övriga rörelseintäkter		0	5 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 114 922	782 734
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-753 176	-261 846
Övriga externa kostnader		-1 000 045	-317 187
Personalkostnader	2	-874 628	-210 845
Summa rörelsekostnader		-2 627 849	-789 878
Rörelseresultat		487 073	-7 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-84
Summa finansiella poster		-89	-66
Resultat efter finansiella poster		486 984	-7 210
Resultat före skatt		486 984	-7 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 758	0
Årets resultat		404 226	-7 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		18 408	57 370
Summa varulager m.m.		18 408	57 370
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 749	5 288
Övriga fordringar		345	4 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 965	9 167
Summa kortfristiga fordringar		100 059	18 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		545 908	144 251
Summa kassa och bank		545 908	144 251
Summa omsättningstillgångar		664 375	220 300
SUMMA TILLGÅNGAR		664 375	220 300

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 535	17 745
Årets resultat		404 226	-7 210
Summa fritt eget kapital		414 761	10 535
Summa eget kapital		464 761	60 535
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	141 647
Summa långfristiga skulder		0	141 647
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 458
Skatteskulder		82 758	0
Övriga skulder		79 069	13 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 787	0
Summa kortfristiga skulder		199 614	18 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		664 375	220 300

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Samran Manaok
Samran Manaok
Styrelseledamot

2025-09-04
Datum